
خرید وحمل و تحویل به انبار مجموعه پابند ریل SH-132/93-R آگه تجديد مناقصه شماره

بسمه تعال

SH-132/93-R تجديد مناقصه شماره آگه

خرید وحمل و تحویل به انبار مجموعه پابند ریل     

نوبت اول: دنیای اقتصاد 93/08/14

نوبت دوم: خبرجنوب 93/08/17

 سازمان قطار شهري شيراز و حومه به نمايندگ از شهرداري شيراز در نظر دارد بر اساس قانون برگزاري مناقصات نسبت به خريد و حمل و و
تحويل 147/000 مجموعه پابند ريل(ادوات نصب ريل) مورد نياز فاز 2 بهره برداری خط 1 قطار شهري شيراز اقدام نمايد. بدين منظور از كليه

توليدکنندگان مجموعه مذکور واجد شرايط که دارای پروانه بهره برداری معتبر از وزارت صنعت ، معدن و تجارت و داراي تجربه و سابقه م باشند
دعوت بعمل مآيد تا نسبت به خريد اسناد مناقصه از مهندسين مشاور فام (مشاركت فام) به آدرس دفتر مركزي شركت فراشار آسيا واقع در شيراز،
بلوار چمران، بلوار شاهد، كوي كاج، پلاك 304، مهندسين مشاور فراشار آسيا، تلفن: 36351378- 071 و36247090-071 با معرف نامه كتب اقدام



نماييد.

:اطلاعات كل

كارفرما: شهرداري شيراز، سازمان قطار شهري شيراز و حومه .1
موضوع مناقصه : خريد و حمل و تحويل 147/000مجموعه پابند ريل .2

محل تحويل: شيراز‐ انبار کارفرما (دپوی مرکزی قطارشهری) .3
داشتن پروانه بهره برداری معتبر از وزارت صنعت ، معدن و تجارت و تجربه و سابقه با موضوع مناقصه الزام است. .4

مهندسين مشاور (مشاركت فام) (محل دريافت اسناد) .5
مدت قرارداد : 6 ماه .6

مبلغ خريد اسناد: 500/000 ريال و غير قابل برگشت .7
مهلت تحويل اسناد : 13 روز پس از آخرين روز توزيع اسناد(93/09/05) .8

ارائه ضمانت نامه شركت در مناقصه به مبلغ800/000/000 ريال كه در اين مرحله ارائه آن ضرورت دارد.  .9
علاوه بر توليد کنندگان واجد پروانه بهره برداری معتبر به صورت شخص حقيق ساير مناقصه گران م توانند به صورت مشارکت نيز در .10

مناقصه شرکت نمايند که در اين صورت ارائه توافقنامه مشارکت الزام است.
مناقصه گران م توانند حداکثر تا 5 روز پس از انتشار آگه نوبت دوم(تا تاريخ 93/08/22) جهت دريافت اسناد مناقصه به آدرس مهندسين .11

مشاور مشارکت فام شرکت فراشار آسيا مندرج در اين آگه مراجعه و با ارائه معرف نامه کتب اقدام نمايند.
هزينه انتشار دو نوبت آگه به عهده برنده مناقصه م باشد . .12



                                                     روابط عموم و بين الملل سازمان قطار شهري شيراز و حومه




